
                                     
News Release 

2014年７月１日 

各 位 

 

『株式会社マーベラス AQL』から『株式会社マーベラス』へ社名変更 

 

 

 

 

株式会社マーベラス（東京都品川区／代表取締役会長 CEO 中山晴喜）は、本日2014年７月１日を

もって、株式会社マーベラスAQLから社名を変更いたしました。 

 

これまで当社の呼称として定着し、多くのお客様に親しみを持って頂いている「マーベラス」をそ

のまま商号とすることにより、ブランド力の強化を図ります。 

当社は、2011年10月の経営統合以降、統合効果の早期創出に向けて、さまざまな施策に取り組んで

まいりましたが、統合から約３年が経過した現在、３社の融合は完了し、大きな飛躍への基盤が完成

いたしました。今後は、更なる企業価値の向上を目指し、「株式会社マーベラス」として、新たな一

歩を踏み出します。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

 

 

 

 

本資料に関するお問い合わせ先 

株式会社マーベラス 経営企画室 TEL：03-5769-7447  E-mail：ir@marv.jp 

 


